*1030066616*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：林惠君

電話：(02)77366225

Email：hexe413@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月9日

發文字號：臺教師(三)字第1030066616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程意願調查表、巡迴訓練課程計畫書(1030066616_Attach1.docx、1030066616

_Attach2.docx)

主旨：為推廣教師雲端專業發展電子書製作軟體，國立屏東教育

大學預定於103年6月至10月辦理教師雲端專業發展電子書

製作軟體巡迴訓練課程，請 貴局(府)惠依說明事項辦理

，請 查照。

說明：

一、依據國立屏東教育大學103年5月2日屏東教大秘字第10300

05630號函辦理。

二、為發展全國電子書資源，讓教師與學生透過網路即可以下

載使用之電子書雲端整合平台，提供教師上課即時之電子

書教材，學生課前、後預習及複習之教材，提升教與學之

質量，本部補助國立屏東教育大學辦理教師雲端專業發展

計畫。

三、為推廣教師雲端專業發展電子書製作軟體與課程，該校預

定於103年6月至10月辦理巡迴訓練課程。前開課程主要以

各直轄市、縣（市）政府之資訊教育輔導團隊教師及國民

小學各領域教師為主要對象，課程共計3至4小時，旨在提

升教師雲端專業技術能力，請 貴局（府）協助安排訓練

5

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

課程之上課日期、時間及電腦教室場地等事宜（詳如附件

）。另請轉知轄屬國民小學鼓勵教師踴躍參加，並核予參

加教師研習時數，以達推廣之效。

四、檢附旨揭訓練課程計畫書及課程意願調查表（如附件）。

另未竟事宜，請逕洽該校教師雲端專業發展辦公室周宛錡

助理，連絡電話：08─7226141分機31649。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府、基隆市政府、桃園縣政府教育局、新竹縣政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、花蓮縣

政府、臺東縣政府

副本：國立屏東教育大學 2014-05-09
12:14:13